
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > W niedzielę referendum

W niedzielę referendum
03 września 2015

https://archiwum.swiecie.eu
https://archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Gdzie i w jaki sposób będziemy głosowali podczas ogólnopolskiego referendum 6 
września? 

Głosowanie odbywa się od godz. 6.00 do 22.00. W gminie Świecie siedziby obwodowych 
komisji do spraw referendum będą znajdowały się w tych samych lokalach, co podczas 
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wyborów prezydenckich. 

Prawidłowe głosowanie polega na postawieniu znaku „X” (dwóch przecinających się linii w 
obrębie kratki) w kratce pod pytaniem.

Pytania w referendum mają następujące brzmienie:

Pytanie pierwsze: „Czy jest Pani/Pan za wprowadzeniem jednomandatowych okręgów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej?”.

Pytanie drugie: „Czy jest Pani/Pan za utrzymaniem dotychczasowego sposobu 
finansowania partii politycznych z budżetu państwa?”.

Pytanie trzecie: „Czy jest Pani/Pan za wprowadzeniem zasady ogólnej rozstrzygania 
wątpliwości co do wykładni przepisów prawa podatkowego na korzyść podatnika?”

Głosujący udziela odpowiedzi na postawione pytanie, stawiając znak „X” odpowiednio w 
kratce obok odpowiedzi pozytywnej „TAK” albo odpowiedzi negatywnej „NIE”.

Głos uważa się za nieważny jeżeli na karcie do głosowania postawiono znak „X” w obu 
kratkach obok odpowiedzi na postawione pytanie lub nie postawiono znaku „X” w żadnej z 
kratek obok odpowiedzi na pytanie;

Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych pytań lub wariantów rozwiązania albo 
poczynienie innych dopisków poza kratką nie wpływa na ważność głosu.

Poniżej do pobrania załącznik z obwodami głosowania w gminie Świecie. 

Dodatkowe informacje na temat przebiegu refendum w naszej gminie tutaj [2].

(ap)
Fot. Andrzej Bartniak

4.09.2015

Załącznik: 
Obwody głosowania w gminie Świecie - pobierz [3]

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/w-niedziel%C4%99-referendum

Links
[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/wybory_-_5.jpg
[2] http://bip.swiecie.eu/?cid=450
[3] 

http://bip.swiecie.eu/?cid=450
https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/obwieszczenia_obwody_swiecie_referendum....pdf


https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/obwieszczenia_obwody_swiecie_referendum....pdf


